
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 47 – platí od 20. 11. do 26. 11. 2012

NAKUPUJTENAKUPUJTE
V BAUMARKTU GLOBUS!V BAUMARKTU GLOBUS!

109,109,-- 579,579,-OSB 3 deska 
pro přestavby a novostavby, pero 
drážka, odolná proti vlhkosti, 
1840 x 675 x 12 mm, 
1,24 m2

cena za m2 

kusový prodej Shrnovací dveře
jasan bílý, buk, 

88 x 205 cm 

4.990,4.990,--

3.290,--

Kuchyňská linka
AGA
buk, šíře 180 cm

b
ez

 p
ra

co
vn

í 
d
es

ky
, 
sp

o
tř
eb

ič
ů,

 d
ře

zů
, 

b
a
te

ri
e 

a
 d

ek
o
ra

ce
(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

horní a dolní skříňky
60  cm   1.690,-

60 cm

180 cm



2

Pracovní 
rukavice 
na zimu 
COLDPRO
různé velikosti, 
vhodné např. 
pro manipulaci 
se zmrzlým 
dřevem

179,179,--

Křovinořez
+řetězová pila 
IKRA BAS 3020
benzinový, 1,0kW/1,4 PS, motor 
2takt, chlazený vzduchem, obsah 
30 ccm, 4 zubý žací nůž – záběr 
23 cm,  struna 2 x 2,5 m x 2,2 mm 
– záběr 43 cm, nástavec řetězové 
pily 106 cm, lišta a řetěz Oregon, 
délka lišty 20 cm, délka přístroje 
s prodloužením 2,7 m (pracovní 
výška až 4 m), popruh na rameno.

nořez
zová pila

4.790,-4.790,-

639,639,--

Sekery 
Fiskars
různé druhy

cena od

sekera Handy 1000   639,-
sekera X5                  829,-
sekera X10             1.290,-
sekera X25             2.190,-
ostřič seker                369,- 

29,29,9090

VÝBĚR DALŠÍCH DRUHŮ, 
BAREV A VELIKOSTÍ

V ODDĚLENÍ ZAHRADY

Vánoční hvězda 
„Poinsettia“

jednovýhonová 
kv. 6 cm/ 6,5 cm

199,199,-
Vánoční stromek

v kontejneru - smrk,
různé velikosti 

cena od 59,9090

Váza Alaska 
19 x 12 x 12 cm 
bílá a červená 
barva

34,34,9090

Hnojiva 
pro pokojové 
rostliny 

různé druhy
cena od

seker                369,- seker                369,  

2.390,2.390,--

Sněhová frézka
Snow Buster 
ST 1300 TEXAS
elektrický, 
příkon: 1300 W/230 V/50 Hz, 
max.otáčky: 4000 min-1, 
záběr: 260 mm, 
výška záběru sněhu: 260 mm, 
odhoz: 2 - 8 m, 
izolační třída: II, 
hmotnost: 5,1 kg

Zahradní čerpadloGPK 60/40   
650 W, max.výkon 3.600 l/h, max. dopravní výška 40 m

1.590,--
1.990,1.990,--

B
rn

o

179,179,--

VVVV
11
bb
bb46,90

34,90

49,90

129,-

Phalaenopsis
baby 

květináč 12 cm, 
2 výhony, 

různé barvy



209,--

Svíčky 

různé druhy 
cena od

19,19,9090 49,49,9090

50,9090

50,50,9090

Vánoční okenní 
dekorace

s glitry, svítící ve tmě a jiné 
cena od

Sada dekorativních 
koulí 
6 ks

24 ks   93,90

Vánoční koule
různá balení, barvy a velikosti

cena od

88,88,9090
Vánoční koule 
pr. 6 cm, balení 10 ks 88,90

Vánoční svícny 
na čajovou svíčku

různé druhy 
cena od

Věnec přírodní
dekorativní

různé druhy
cena od

(ilustrační foto)

Vánoční fi gurky
různé druhy

cena od

VV
r

c

3

199,--

57,57,9090

(ilusustust(

B
rn

o

37,90009090090900099099009000099900900099

Vánoční 
dekorace

různé druhy 
cena od

Adventní 
kalendář 
k vlastnímu doplnění

509,509,--

Umělý vánoční 
stromeček
různé velikosti

cena od

499,499,--



10.490,-

Krbová kamna 
„Andora“
výkon 3,5 až 10,5, celkový vytápěný prostor 
98 až 190 m3, jednoplášťové, dvouplášťové, 
šedá, povrch lak, (v x š x v) 
1200 x 540 x 540 mm, průměr hrdla 
kouřovodu 150 mm, horní kouřovod nad po-
dlahou 1200 mm, palivo – dřevo, dřevěné 
brikety, hnědouhelné brikety

12.990,--

Krbová 
souprava
více druhů

699,--

K
s
v

Krbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, průměr kouřovodu 
120 mm, zadní, hmotnost 68 kg, 
výhřevnost 205 m3

4.990,4.990,--

Dřevěné třísky 
z měkkého dřeva
6 kg
(1 kg = 14,32 Kč)

y 
řeva

Krbová kamna 
Basel II
černá, výkon 3,5 – 10,5 kW, výhřevnost  
98 – 165 m3, hmotnost  68 kg, kouřovod 
150 mm vrchní, palivo dřevo, brikety, 
882 x 423 x 357mm

5.990,--

85,85,9090

Koš na dřevo 
nerez/černý

799,--
Koš na
nerez/če

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Krbová 
kamna
Brixen
výkon 5 kW, 
kouřovod 120 mm 
zadní, výhřevnost 
48 - 124 m3, 
hmotnost 75 kg

Kouřovod
průměr 150 mm, 
různé délky, koleno, 
průměr 150 mm

cena od

169,169,--

000000000

Krbová vložka 
„Ambasador Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 280 m2, 
kouřovod 180 mm, palivo: dřevo, 
ekobrikety, účinnost 70%

Deskový radiátor 
„Radik Klasik“
různé velikosti od 50 x 50 cm do 120 x 60 cm, levé, 
pravé připojení, určeno pro otopné soustavy s nuceným 
nebo samotížným oběhem, 2 horní a 2 dolní příchytky

dd
b

 levé,é  
ucenýmm
íchytky

ý

5
let záruka 
od výrobce

různé druhy a rozměry

599,-
cena od

Kamna „Marburg“
výkon 3,5 –10,5 kW, výhřevnost 205 m3, 
rozměry 915 x 440 x 270 mm (v x š x h),
kouřovod 120v mm, palivo: dřevo, 
hnědouhelné brikety, hmotnost 98 kg

vv
r
k

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,9090

6.990,6.990,--

5.990,5.990,--

6.990,6.990,--

ýý , pp y y

Skleněné podlahové desky 
pod kamna a krby
8 mm bezpečnostní sklo, půlkruh, obdélník, šestiúhelník 120 x 100 cm, ochrání podlahu před žhavými uhlíky z kamen

1.390,1.390,--

899,899,--
4



Infrasauny slouží k prohřátí kloubů a svalů, k prohřátí těla dochází 
prostřednictvím infračerveného záření vycházejícího z infrazářičů, infra-
sauna s plošným vytápěním, snadná montáž, příkon 1500 W, napájení 
230 V, kondenzátor na malé napětí, rozměr (v x š x h) 
190 x 120 x 99 cm, obsahuje radio s CD přehrávačem.

24.990,-

1.890,--
Akrylátová vana 
„Classic Neo-150“
150 x 70 cm, bílá

160 x 70 cm, bílá   1.990,-

28.990,--

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

dodání 6 týdnů

dodání 6 týdnů

Sauna z masivního dřeva
39 mm tloušťka, osvětlení, pohodlné 
lavičky 1 x o šířce 50 cm a 2 x o šířce 
60 cm větrání, průzračné sklo, rozměry 
200 x 200 x 200 cm (v x š x h)

Smaltovaná vana
bílá, bez nožiček

120 x 70 cm
140 x 70 cm
150 x 70 cm
160 x 70 cm
170 x 70 cm

nohy k vaně 279,-

1.490,1.490,--

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

cena od

ů

nohy k vaně 279,-

Masážní box

Philadelphia

150 x 85 x 210 cm, 6x masážní tryska, 

5 mm tvrzené černé zadní sklo, 

4 mm tvrzené šedé přední sklo, 

vč. vaničky a příslušenství, 

stříbrný ALU rám

, 

10.990,10.990,--  
14.990,14.990,--

5



2.490,--
Závěsné WC „Fiona“
bílé, vč. WC sedátka z duroplastu, 
zpomalovací systém

Umyvadlo 
„Fiona“
bílé, 58 cm, 
vhodné i pro montáž 
do skříňky

Zrcadlo 
„Vlnka“
20 x 150 cm 119,--

399,399,--

2.490,2.490,--

379,379,--

WC 
sedátko
MDF, lakované, 
různé motivy

cena od

Umyvadlová baterie 
Sydney
stojánková, mosaz, chrom, 
fl exi připojení, kontrolované 
podle nejnovějších nařízení 
o pitné vodě

599,--

Termostatická baterie Eco
až 30% úspora vody, pojistka pro-
ti opraření, vhodné pro průtokové 
ohřívače, mosazné tělo baterie, povrch 
pochromovaný 799,799,--

Sprchovátka
vícefunkční
cena od 299,299,--

3.990,3.990,--

1.990,1.990,--

Vyrobeno v Německu

Sprchový 
kout „Easy 6“
90 x 90 cm, čtvrtkruhový nebo 
čtvercový, eloxovaný, matný, výška 
198 cm, bezpečnostní sklo 6 mm, 
světle modré, včetně montážního 
příslušenství, vevnitř lišta pro zakrytí 
šroubů, snadná montáž

Baterie dřezová 
stojánková Sydney
chrom, otočné ramínko

Baterie dřezová 
stojánková
nízkotlaká, dolní připojení k ohřívači,
chrom   499,-

399,-

Komínová digestoř
odvod par 400 m3/h, rozměr 
70 x 60 x 50 cm (v x š x h), 
2 ocelové fi try

Sedátko
bílé

(ilustrační foto)

999,999,--

299,--

Sprchový set
Carbalo 
5 trysek, 
kovová hadice 
1/2“x 150  cm, 
nástěnná tyč 60 cm,
průměr 25  cm,
posuvné držadlo, 
antikalk, chrom

Baterie 
dřezová 
stojánková 
s vytahovací 
sprchou
chrom 599,599,--
Baterie dřezová stojánková 
s vytahovací sprchou
chrom, dolní připojení k ohřívači   
699,- 

799,799,--
Jednodřez 
„ESN 614“
s odkapovou plochou, rozměr 780 x 435 mm

6

1.290,1.290,--
ační í fototo))

79,79,9090



Koupelnová 
sestava
Kevin MDF
Zrcadlo s poličkou

2x halogen, 60 x 80 cm   
1.690,-

Skříň vysoká Kevin-40

30 x 35 x 180 cm
2x dvířka   2.990,-

skříň závěsná Kevin-35

22 x 35 x 60 cm
1x dvířka   1.190,-

skříň nízká Kevin-35

30 x 35 x 98 cm
1x dvířka   1.990,-

skříňka pod umyvadlo 
Kevin-60

46 x 59 x 80 cm
2x šuplík   2.990,-
(bez umyvadla Plan 60)

umyvadlo Plan 60 
k sestavě Kevin   1.990,- 1.190,1.190,--cena od

Vysoká skříň 
Bingo
2.990,-

12.990,12.990,--

999,999,--
1.790,1.790,--1.190,1.190,--1.490,1.490,--1.890,1.890,--

1.190,1.190,--1.690,1.690,-- 1.490,1.490,--

Koupelnová sestava „Maxi“
přední korpus, bílý kombinovaný s bezpečnostním sklem
(bez armatury a koupelnových doplňků)

Koupelnová 
skříňka 
„Maxi“

vysoká,
114 x 25,5 x 33 cm 
(v x š x h), bílá, sklo

Koupelnová
skříňka pod
umyvadlo 
„Maxi“ 

56 x 65 x 33 cm 
(v x š x h), 
2x dvířka, bílá, sklo

Koupelnová 
skříňka 
spodní 
„Maxi“
4 zásuvky, sklo,
90 x 35 x 33 cm 
(v x š x h), bílá

Koupelnová
komoda 
„Maxi“
90 x 70 x 41 cm 
(v x š x h), 
bílá, sklo

(B
ez

 d
o
p
lň

ků
, 
a
rm

a
tu

ry
 a

 d
ek

o
ra

ce
)

4 3

2

cena od 4.990,--

Koupelnová sestava Rialto
závěsné provedení, barva antracit, MDF

         Skříňka pod umyvadlo s umyvadlem mineral 
          50 x 80 x 50 cm (v x š x h)   8.990,-

         Zrcadlová skříňka s osvětlením 2x 10 W 70 x 80 x 17 cm
          (v x š x h)   4.990,-

         Závěsná skříňka 2x dveře, 1x zásuvka 131 x 32,5 x 32 cm
          (v x š x h)   5.990,- 

         Závěsná skříňka 2x dveře, 2x zásuvka 131 x 60 x 32 cm 
          (v x š x h)   6.990,-

4

3

2

1

1

(b
ez

 d
o
p
lň

ků
 a

 a
rm

a
tu

ry
)

Koupelnový
set „Bingo 110“
koupelnová skříňka 
o šířce 110 cm 
s minerálním umyvadlem, 
dvířka s vysokým leskem, 
kovová madla, zrcadlová 
skříňka 3D osvětlení, 
šířka 110 cm, bez vysoké 
skříňky

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

7.990,--
9.990,9.990,--

Koupelnová 

sestava
„Padula“

MDF, přední strana 

vysoce lesklá, 

136 x 31,1 x 195 cm 

(š x h x v)

7



Halogenové topení 
HAL 200
vysoká účinnost ohřevu, 3 trubice, 
přepínání 400/800/1200 W, 
funkce otáčení, velmi tichý chod, 
napájení: 230V, příkon 1200 W

HAL 101 
299,-

o évé topeníí

449,--

Přisazené svítidlo 
„Nottingham“
chrom, dekorační sklo čiré/
saténově bílé, 4x E14, 
max.40 W, průměr 60 cm 649,--

1.990,--

Závěsné svítidlo 
Amsterdam
5x E14/40 W, materiál nikl, 
matný chrom, alabastrové sklo, 
pr. 63 cm

3x E14/40 W
1.290,-

ZáZáZá
AmAmA
5x 5x5x
mama
prprpr.

Sada vestavěného 
sklopného osvětlení
3 x 7 W, barva bílá, 
chrom nebo ocel

679,--

o

o
00

íní
0

HAL 101

oHallogeno
HAHALL 202000
vys káoká účúčinn
přepínání 40
y

ffunkkce otáčen
p pp

napájení: 23

no

1.990,1.990,--

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, 
max. 40 W, výška cca 
240 cm, mramorová 
základna pr. 35 cm 

1.590,1.590,--
Závěsné svítidlo se závažím
„Madison“
matný nikl, 4x GY6, 35/12 V/35 W,
délka závěsu max. 150 cm

5

6

179,179,--

7

55

4

66

3

1

Série osvětlení „Sinned“
chrom, vč. světelného zdroje G9/33W
cena od

Závěsné osvětlení
3x E14, max. 28W, 
Eco Halogen, 
průměr skla 21,5 cm 
šířka 81,5 cm

00

ěěě
44,
aall
r

81

11 299011.2.290

ZáZáZ věvěv
3x E14E144E
EcoEcoEco HaHa
průprůp mměměr
šířířší kaka k 888
pp

1.490,--

Osram ECO Halogen 
se závitovou paticí

• stejně dosahovaná kvalita 
   svítivosti jako u klasické 
   žárovky
• ihned 100% světla
• 100% stmívatelná
• dvojnásobná životnost
• neobsahuje rtuť, bezproblé-
   mové likvidace v domácnosti

42 W 42 W 42 W 18 W

48,90 69,90 69,90 68,90

8

849,849,--

2.690,2.690,--

1.990,1.990,--

889,889,--

599,599,--

2.490,2.490,--

2.190,2.190,--

1.690,1.690,--

399,399,--

2 2spot                                  349,-3 3spot                                  549,-4 4spot                                  699,-5 6spot                              1.290,-6 Stolní lampička                    349,-7 Stojací lampa 
výška cca 150 cm            1.990,-

1 1spot                                 179,-     239,239,--
 479,479,--

   679,679,--
   969,969,--

           1.790,1.790,--
    469,469,--

      2.790,2.790,--



9

749,749,--

Zábradlí
buk, délka 150 cm, včetně 
madla, koncovek, šroubů, 
hmoždinek, konzol

Zábradlí 
z nerezové oceli, 150 cm, průměr 
42,2 mm, včetně upevňovacích prvků

(bez vyobrazení)

1.390,1.390,--

Dveře
vnitřní bílé plné, 
fólie, 60 cm

80 cm   775,-

b
ez

 k
o
vá

ní

725,--

Přístřešek 
jednoduchá montáž, 

polykarbonát,pozinkovaná ocel, 
1400 x 900 mm

áž, 
polykarbonát,pozinkovaná ocel, 

1400 x 900 mm

1.990,-1.990,-
b
ez

 k
o
vá

ní

Dveře vnitřní
vnitřní 2/3 sklo bílé, fólie 
60 cm, 80 cm

Vchodové dveře
Premium 784
osazovací rám 70 mm PVC s moderní oblou 
hranou, dveřní křídlo PVC s 5 komorovým 
profi lem, tepelně izolační výplň vyztužená 
ocelí, 3 těžké závěsy trojrozměrně nastavitelné, 
hliníkový podlahový práh

980 x 2080 mm
980 x 2000 mm

(cena bez rukojeti, zámkových vložek a rozet)
1.450,1.450,--9.990,9.990,--

V h dd é d ř

899,899,--

Mříž na schody
Pia
z masivního dřeva, s bezpečnostním 
uzavíráním, snadná montáž, 
šířka od 75 – 110 cm, výška 74 cm, 
lakováno

1.290,1.290,--

2.550,2.550,--

999,999,--



10

Profi lované dřevo 
smrk, neošetřeno, třída B, 
121 x 14 mm, různé délky

cena za m2 
Laminátová podlaha 
Noce Como

1290 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 199,199,--169,169,--

prodej celých balení

prodej celých balení

Parketová podlaha
přírodní buk,
1080 x 185 x 11,5 mm, 2,198 m2

cena za m2 

399,399,--

6.990,-

prodej celých balení

Laminátová podlaha
javor bílý, klik spojení, strukturovaný 
a antistatický povrch, 
1286 x 194 x 8 mm, 
1,996 m2

 cena za m2

299,--

15 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

cena za m2 od

289,289,--

prodej celých balení

Panel Rotondo
bříza arktická, 12 x 190 mm délka 120 cm, 260 cm

255,255,--

405,405,--

199,199,--

12 
let záruka 

na opotřebení

Garážový přístřešek
smrk/borovice, 6 hranolů 9 x 9 cm, 
300 x 500 cm, zvýšená zátěž sněhem 
1,25 kN/m2

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

rážový přístřešekGa

(b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)



11

obklad 

25 x 40 cm, cream, hnědá, 
karton 1,5 m2   
cena za m2

Montážní 
pěna 
500 ml, 
pro izolaci 
a utěsnění 
spár

Silikon 
310 ml, transparentní, bílý

Obklad KBRD 40  
šedá lesklá, 25 x 20 cm, 
karton 1m2

cena za m2

Dlažba Hard Rock
33,3 x 33,3 cm, 
béžová, červená
(karton=1,33 m2)

cena za m2

dekor A, B 
cream 25 x 40 cm  
cena za kus

Listela 
sklo hnědá 3 x 40 cm
cena za kus

Spárovací 
hmota
fl exibilní, šířka spáry 
2 – 8 mm, ke spáro-
vání obkladaček 
z keramiky a dlažby, 
keramických hru-
bozrnných dlaždic, 
kameninových pásků 
a betonových dlaždic 
pro vnitřní a vnější 
prostory, různé barvy

5 kg

cena od

79,79,9090

269,269,--

229,229,--

229,229,--

119,119,--

139,139,--

Samonivelační hmota
na podlahy pro vnitřní prostory, 
tloušťka vrstvy 1,5 – 10 mm

25 kg

Flexibilní 
lepidlo 
FK Extra
fl exibilní lepidlo 
pro kladení a usa-
zování keramických 
obkladaček, dlažby, 
mozaiky apod., 
pro stěny i podlahy, 
pro vnitřní i vnější 
plochy, vysoce stabilní, 
vodovzdorné, 
mrazuvzdorné

25 kg 

299,299,--

79,79,9090

kartonový prodej

39,90

M
p
5
p
a
s

74,74,9090

49,49,9090

339,339,--

119,119,--

kartonový prodej

Série orchideaSérie orchidea

99,99,9090



12

Dekorační a izolační stropní 
polystyrenové desky
zpěněné, 50 x 50 cm, balení 2 m2

cena  za balení

99,99,9090

(ilustra
ční fo

to

(ilustra
ční fo

to

Dekorační lišty
různé druhy, bílé, délka 2 m
cena od

17,17,5050

(ilustra
ční fo

to

21,21,9090
Dekorační polštáře 
40 x 40 cm, 
různé barvy119,119,--

ilustrační foto

199,199,--
cena za roli od

Tapety

různé druhy 
a dezény, 

role 
10,05 m x 53 cm

ilustrační foto

Přetíratelná tapeta 
Rauhfaser
vhodná k zakrytí nerovností 
stěn, odolná, prodyšná,
role 0,5 m x 25 m

cena za roli

229,229,--

Podsedáky 
38 x 38 cm x 3 cm, 
různé barvy

119,119,--

Plastové rámečky
různé barvy a rozměry

cena od

24,24,9090
t é á čkKlipové rámečky 

skleněné, různé rozměry

cena od

14,14,9090

ilustrační foto

Žakárové záclony
různé druhy a rozměry 

cena od

ilustrační foto

329,329,--

Dekorační záclonové 
soupravy
dřevěné, průměr 28 mm, různé délky

cena od
219,219,--



13

Kobercové předložky  
100% PES, vysoký vlas,
různé barvy, 70 x 140 cm
cena od

  70 x 140 cm      999,-
140 x 200 cm   2.690,-
170 x 240 cm   4.290,-

999,999,-
Kob
100%
různé 
cena 

  7
14
17

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

129,-
cena za m2cena za m

Bytový koberec
nízká smyčka, 100% Polyamid, 
podklad fi lc, šíře 4 m

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Kobercové 
schodové nášlapy
25 x 65 cm, různé barvy, 
100% Polypropylen

cena za kus

69,69,9090

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to
ilu

st
ra

čn
í 
fo

to
il

t
č

í
f

t

Kobercové předložky
70 x 140 cm, 100% polyester, 
vysoký jemný vlas

140 x 200 cm   3.590,-

1.290,1.290,--

Kobercová rohožka
lemovaná, 40 x 60 cm,
různé barvy

ilustrační foto

Kobercová předložka 
s dětskými motivy 
oboustranná, 100 x 165 cm 

a 

699,--

Kožešinové 
předložky

bílé, imitace 
ovčí kožešiny, 
100% PES 

299,--

219,219,--

cena od

Kobercové 
čtverce
100%polyester, spojují 
se pomocí podkladu na 
suchý zip, různé barvy, 
40 x 40 cm

cena za kus

ilustrační foto

Dekorační těsnění 
do oken a dveří
různé druhy

129,129,--

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

29,29,9090

Kobercová předložkaa

PVC podlahová krytina 
různé dezény
tl. 1,5 mm, šíře 2 m, 4 m
cena za m2 

PVC podlahovák ti

119,--
149,149,--

ilustrační foto



14

Balakryl 
Mat
univerzální, 
vodou ředitelná 
barva, 
různé odstíny

0,7 kg    
(1kg = cena od 212,86 Kč)

cena od

149,149,--

DULUX Acryl Matt
bílá malířská barva na stěny a stro-
py, výborná krycí schopnost 
(1 l = cca 1,5 kg)

3 l 

10 l   599,-
(1l cena od 59,90 Kč)

Zakrývací fólie
4 x 2,5 m   

4 x 5 m        14,90
4 x 12,5 m   29,90

90

8,8,9090

Malířský váleček 
s mřížkou

25 cm  

cena za sadu

Dulux COW  
kvalitní hotová tónovaná barva k okamžitému použití, otěruvzdorná, prodyšná

2,5 l
(1l = 147,60 Kč)

Zakrývací  
malířské 
pásky
sada 3 kusů 
cena za balení 89,90

aná 
ž

Při zakoupení
2 balení 2,5 l malířské barvy obdrží zákazník malířský balíček 
ZDARMA!

Výdej v našem informačním 
centru. 369,369,--

9 90 Kč)

189,189,--
s mřížko

25 c

9090

dcenccccccc a za sa

9090900099009090 44,44,9090

Čistič 
vířivých van  

1000 ml

Čistící Mop 
na okna

Víceúčelová 
utěrka 
10 kusů

Univerzální 
utěrka
30 x 40 cm

Pokojový smeták 
s násadou
přírodní vlas

Čistič keramické 
desky
250 ml

Sanitární 
lesk  
500 ml

Odstraňovač 
plísně 
500 ml

Pěnový čistič 
vodního 
kamene 
500 ml

Odstraňovač 
mastnoty

500 ml

Sprej na sprchy, 
vany 

a umyvadla 
500 ml

Čistič spár 
500 ml

BIO čistič 
kuchyňských 
odpadů 
750 ml

Mop 
na radiátory

Malá lopatka

Při zakoupení akčních 
výrobků značky HG obdrží 
zákazník dárek ZDARMA!
Výdej v našem informačním centru.

42,90

Pomůcky Pomůcky 
pro předvánoční úklid
různé druhy

Přípravky pro úklid koupelnyPřípravky pro úklid koupelny
a kuchyně HG Systém

Čistící Mop 
na okna
Čistící Mop

99,90

Malá lopatkaM

29,90

24,90

Malý 
smetáček

Ví úč l á

36,90
Č
d
2

B
k
o
7

S

S
l
5

119,-

č

109,-

119,-

139,-

68,90

129,-

y, 
y 
a 
ml

0

O
p
5

P
v
k
5

229,-

119,-

96,90

179,-

29,90



15

Čajové svíčky
sada 4 ks na baterie, 1x CR 
2032 jsou součástí

Světelný závěs - 
Hvězdy
10 ks, délka 1,8 m

Světelný řetěz 
s dálkovým ovládáním
sada 10 svíček na klips, baterie 
10x AA (nejsou součástí), 
s dálkovým ovládáním

Sněhová vločka 
s měnící se barvou
LED-baterie, 3x LR 44 
- je součátí balení

Světelný řetěz 
pro venkovní 
použití
240x LED různé barvy, 
délka 10 m

59,59,9090 99,99,9090

149,149,--

499,--

199,--

549,--

Světelný řetěz 
40x bílá nebo modrá 
LED, 
pro venkovní použití

Světelná síť 
108 žárovek/0,163 W, 
velikost 
2 x 1,2 m, 10 náhradních 
žárovek v balení, pro inte-
riéry a exteriéry 

Světelná síť 
200 žárovek/0,12 W, 
velikost 
2,75 x 1,65 m, 10 náhrad-
ních žárovek v balení, pro 
interiéry a exteriéry

399,-

Světelný řetěz 
20 svíček, 
pro vnitřní použití

249,249,--

179,179,--

S
H

řřřřetetěěěězttěě

Vánoční silueta
50 žárovek, 35 W/230 V, 1,5 m přívodní kabel, 
pro vnitřní použití
cena za kus 149,--
Vá č í il (ilustrační foto)



Ruční okružní pila 
1400 W „MKR 1400 L“ 
pilový kotouč Ø 185 x 20 mm, 
24 zubů, hloubka řezu při 45° 
max. 44 mm, při 90° 63 mm, vedení 
řezu laserem, šikmé řezy od 0° - 45° 

5
let záruka 
od výrobce

Příklepová vrtačka 
„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 – 2900/min., 
0 – 46.400 příklepů/min., 
ozubené sklíčidlo pr. 13 mm, 
P/L chod, elektronické nastavení 
otáček, včetně madla a vrtací 
dorážky

319,319,--
o  
000““
ováá vvrtačačkka 

Ruční úhlová bruska 
„BWS 500 C“
500 W, volnoběžné otáčky 
11.000/min., kotouče pr. 
115 mm, aretace, vč. madla 
a upínacího klíče, bez kotouče 

399,399,--

999,999,--

699,--

na všechny artikly na všechny artikly 
značky Kress

5
let záruka 
od výrobce

Nožová pila
MPS800EL 
800 W

-25%-25%

P
„
vovo
0 
ozoz
P/
ot
do

Aku vrtací šroubovák 18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., chod-pravý/levý, 16stupňové nastavení kroutící síly + vrtání, rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, vč. bitů

699,699,--

, 549,549,--
16

1.390,1.390,--

899,899,--

409,409,--



Včetně štípacího kříže 

ZDARMA

ATIKA Štípač dřeva„ASP 10 N“
štípací tlak max. 10 tun, 400 V/3,7 kW, max. štípací délka polena 1300 mm, posuvná základna, 3 polohy s otočným stolem, hmotnost cca 183 kg 

11.990,--
17.990,17.990,--

Koza 
kovová sklápěcí 

nosnost 200 kg 

199,199,--

Souprava 
pro bezpečnější řezání
ideální bezpečnostní výstroj lesníků při 
řezání řetězovou pilou, sada obsahuje: 
laclové kalhoty s částečnou odolností 
proti řezu EN 381-5 třída 1, lesnická 
kombinovaná helma 
EN 397, EN 352-3, EN 1669, 
ochranné rukavice pro bezpečné 
držení, velikosti 48 – 62

Ochranné kožené 
řezu odolné boty
černé, kvalitní kůže, 
s oranžovým proužkem, 
extrémně lehké, ocelová 
špička, odolná protiskluzová 
podrážka, vel. 40 – 46

1.990,1.990,--

1.390,1.390,-- 2.290,2.290,--

2.990,2.990,--

779,779,--

239,239,--

Pracovní 
rukavice
M, L, XL-

17

349,349,--



Bezpečnostní skříň 
na zbraně „WSA5K“
bezpečnostní stupeň A, vhodná 
pro uložení 5 kusů dlouhých 
zbraní, dveře dvouplášťové, 
bezpečnostní zámek se dvěma 
klíči, závorový mechanismus, 
vnitřní uzamykatelná schránka 
pro ukládání munice, příprava 
k ukotvení, rozměr vnější 
(v x š x h) 
1460 x 300 x 350 mm,
hmotnost cca 65 kg

b
ez

 o
b
sa

hu

4.990,--

Be
na
bez
pro
zbra
p

bez
klíč
vnit
pro
k uk
pp

(v x
146
hmo

18

Rozetová souprava
matná, pro tloušťku 
dveří 35 – 70 mm

149,149,--

Stříkací 
pistole 
W665

Schůdky 
3stupně

4stupně   479,-

Nosnost police 
cca. 175 kg.

Kovový 
zátěžový regál
5 polic, v x š x h 
180 x 90 x 45 cm, 
pozinkovaný 

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

499,499,--

4.490,4.490,--

Parní čistič SC 2.500 C
1500 W, max. tlak páry (bar): 
3,2, bezpečnostní ventil, systém 
dvou nádrží, parkovací pozice, 
parní hadice s pistolí, 2 m, tryska 
na bodový paprsek, ruční hubice

Vysokotlaký
čistič „K 2.14“
k čištění zahradního nábytku, 
malých ploch okolo domu, teras,
mytí aut, motorek a kol, úsporný 
provoz (tlakový spínač), tlak 100 bar, průtok 
340 l/h, max. teplota přívodní vody 40°C, příkon 1300 W, bezúdržbové 
čerpadlo, hmotnost 4 kg, vč. vysokotlaké pistole, rotační trysky, 
pracovního nástavce, hadice 4 m, vodního fi ltru a adapteru hadice 3/4“

s

1.490,1.490,--

1.090,1.090,--

5.290,5.290,-- 5.390,5.390,--

Manipulační 
vozík

799,799,--
Schůdky

399,--
479,479,--

žebřík 3 x 12 
4.290,-

1.990,--

3.990,3.990,--

Nástavec pro lakování 
a prodloužení rukojeti 

ZDARMA! Součást balení.

Posuvný 
víceúčelový žebřík 
3 x 7 příček
jednodílný 1,97 m, 
dvojdílný 3,37 m, 
třídílný 4,77 m, 
jako schůdky 1,85 m, 
jako podpůrný 3,10 m



19

99,99,9090
Stěrače Evo
různé rozměry

cena od

Stěrače Evo

189,189,--

379,-

Autopotahy
Elegant 
moderní design, komplet pro celé 
auto, Uni, Felicia, Fabia, Octavia, 
Roomster, různá provedení, dělená 
i nedělená

cena od 499,499,--
Glacidet Ice Free
-20°C

 3 l

1 l   24,90
5 l   99,90

id t I F

64,64,9090

Motorový olej 
Mogul Extreme

5W-40
1 l

5 W-40
4 l  1.190,- 299,299,--

Startovací 
sada
Unitec
12 V

149,--
279,279,--

799,--

GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

1.290,1.290,--349,349,--Sněhové řetězy
různé velikosti

cena od 369,369,--

(ilustrační foto)

49,49,9090 cena za kus

Kryty kol Dakota 
a Montana
13“, 14“ a 15“
s kruhovou pružinou pro pevné 
osazení a 6 sponami 

Auto
Eleg

Stojan 
na pneumatiky
optimální a čisté uskladnění 
vašich kol, zabraňuje poškození 
proležením

Hydraulický zvedák 
2 t

199,199,--

k l DDakoD k

Potahy na volant
různé barvy, 
různá provedení

cena od

(ilustra
ční fo

to
)

P t h l t

(ilustra
ční fo

to
)

59,59,90

potahy
ant

M
M

5

0000

Zimní 
pneumatiky
protektorované
různé rozměry
cena od

Ke každé 
zakoupené sadě akčních pneumatik (4 ks) obdržíte sadu textilních obalů na pneu 

ZDARMA!
Platí pro všechny akční pneu.
Výdej v našem 
informačním 

centru.

649,--
849,849,--

Při zakoupení 1 bal. 
sněhových řetězů obdržíte 
Škrabku obdélník ZDARMA! 
Výdej v našem informačním centru.

389,389,--

149,149,--

Lopata 
na sníh 
skládací

249,249,--

bez kol



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 23. DO 26. 11. 2012.

Mokro-suchý 
vysavač
SUPER 16L
1300 W, 16 l 
nerezová nádrž, 
tloušťka stěny 2 mm, 
svařované švy, 
příslušenství: pěnový 
fi ltr, fi ltrační sáček, 
sací hadice 1,8 m, 
2 plast. mezikroužky, 
kartáč na podlahu, 
štěrbinová hubice

699,699,--

2.690,2.690,--

999,999,--

3.390,-

Odhrnovače 
sněhu dětské

různé druhy

cena od 89,90

Sněhová fréza
Snow Thrower 
5,5 HP
benzinová, dvoustupňová, motor 4 taktní, 
OHV, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, 
výška záběru 51 cm, 
spotřeba paliva/hod. 0,8 l/hod, 
ovládání směru odhozu 190°, 
objem palivové nádrže 3,6 l, 
startovací šňůra, 
protiskluzové pneumatiky, 
hmotnost 75 kg

o
w
HP
ov
ý

zá
ý

a
ní
pa
ac
uz
st

ová fréza
w Thrower 

P
vá, dvoustupňová, motor 4 taktní, 
kon 5,5 HP, záběr 56 cm, 

pp

áběru 51 cm, 
a paliva/hod. 0,8 l/hod, 
í směru odhozu 190°, 
p

alivové nádrže 3,6 l, 
cí šňůra, 
zové pneumatiky, 
t 75 kg

p

11.490,11.490,--

Vážení zákazníci, zveme vás 
na praktickou ukázku 
vazby adventních věnců.
Možnost vyzkoušet si aranžování přímo 
na prodejně ve dnech 
21. a 23. 11. 2012 od 14 - 18 hod

Příklepová vrtačka
PSB 850-2 RE
850 W, max. kroutící moment 
46,0/12,0 Nm, 
volnoběžné otáčky (1.stupeň/2.stupeň): 
50 - 850/2.800/min., 
počet příklepu 47.600/min.

Odhrnovače 
sněhu
různé druhy

cena od

96,96,9090

129,129,--

14.390,14.390,--

Při nákupu 
příklepové vrtačky 

PSB 850-2 RE 
plastová vrtačka 

ZDARMA!
Výdej v našem informačním 

centru.

upu 
vrtačky 
2 RE 
rtačka 

Pro prvních 
50 zákazníků


	HR_01_47_12_bmbr
	HR_02_47_12_bmbr
	HR_03_47_12_bmbr
	HR_04_47_12_bmgl
	HR_05_47_12_bmgl
	HR_06_47_12_bmgl
	HR_07_47_12_bmgl
	HR_08_47_12_bmgl
	HR_09_47_12_bmgl
	HR_10_47_12_bmgl
	HR_11_47_12_bmgl
	HR_12_47_12_bmgl
	HR_13_47_12_bmgl
	HR_14_47_12_bmgl
	HR_15_47_12_bmgl
	HR_16_47_12_bmgl
	HR_17_47_12_bmgl
	HR_18_47_12_bmgl
	HR_19_47_12_bmgl
	HR_20_47_12_bmbr

